ut mutuis contrariis inter se decernant citata videlicet quod ipsi  
 et ceteris sponte desolatis bonis et non unquam malis nullis  
 damnis illatis discesserunt nullam unquam et ipsam saltem  
 post eversionem frumentorum subere poterunt iam enim ex  
 piraverat tempus arendis deducende, et se libera pronun-  
 tati salua sibi actione ratas damnos per custodia affectus  
 infuper et se promiores ad euadendum circa quinquagesimum  
 ad huiusmodi declarante. Adhuc vero circa quinquagesimum  
 et quinquagesimum sibi iuratoria comprobationis super exultatione  
 et demptis ipsius fructu in interdictione obedientie sub  
 ditum decerni vigentes. Officiis suis iustis parte Brancas  
 Ceteris eorumque partibus inter se iudici factis ex auditu et in-  
 tellectu super easdem obsequere sui informationis ad sequen-  
 tes Querebantur quos proxiis celebrari debentur et  
 decerni in eadem sequens Querebantur quos ad expedire debet  
 rationem suam id quod iuris erit decernere parati et perempto  
 conferuunt.

# Byzgnickiech

# Consumatio

Notabilem Hanistum olim Georgij Byzgnicki Albertus Martinus filij  
 olim Alberti Galenski sui maritus Martinus filij domini Simonis Galenski  
 et Anna filia et Alchor Byzgnicki relicta uxoris domini Iulij Alberti Gale-  
 nski suum maritum olim Iacobi Byzgnicki Iacobum olim Iohannis Galens-  
 ki in Breznia sortium suorum in stagno uoluntarii heredes  
 Minorenes cum tutorem de iure legitime in uoluntarium ab inter-  
 ditores Nobiles Micolan Mathiam olim Mathie Byzgnicki Ma-  
 thiam filium Notum Micolan Byzgnicki Iacobum olim Laurentij  
 Iunioris Christophorum olim Mathie Galenski in eadem heredes  
 seu quouis modo possideri citatos ideo quia ipsi cariter iteratis  
 vicibus requisiti divisionem iustam et equalem iura sua rata  
 ualia et quopita tam adores quam et citatos spectans in stagno  
 uoluntarii et aduersis ac filia et suburbibus in eadem stagno et stagno  
 uoluntarii ut quousque de suo gaudeat et ne ulterius euasione  
 citata prout antea tempore per alios citatos nempe Iohannem  
 launet Mathiam Byzgnicki facta est ratione eadem salua actibus  
 in citatis ronden referunt fieri facere et eandem uideri aduersa et aduersa  
 eummodi divisionem per officium competentem amicus ea citata parte bonis  
 geometria. Minus et filij Iacobi decerni et eandem super 120 manibus  
 de non magnam divisionem interponi citatos ipsi suam sortium filij  
 Mathie et Iohannis Mathie Chaleski ab eadem integras sortium  
 prout septimana in bonis Breznia a qua una altera sortium  
 quousque et eadem parte suam et aduersis in stagno uoluntarii  
 ne ulterius uoluntarii arectate reuocare de eadem labore et officium  
 cum parte sortium et eadem sortium Benedicti Iohannis sortium  
 vicibus quousque et non ronden in stagno prout in eadem sortium  
 uide in alij sortium